REPUBLIKA HRVATSKA

PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA

OPCINA LOKVE

Temeljem Clanka 37. i 39. Zakona o proracunu (»Narodne novine« broj 87/08, 136/12 i 15/15) ¢lanka 32. Statuta
Opcine Lokve (»Sluzbene novine« 04/21) Opcinsko vije¢e Opcine Lokve na 4. sjednici Opc¢inskog vije¢a odrzanoj

21.12.2021. godine donijelo je

PLAN PRORACUNA ZA 2022. I PROJEKCIJE ZA 2023. I

Prijedlog Proracun Opcine Lokve za 2022. i projekcija za 2023. i 2024. godinu  sastoji se od:

RACUN PRIHODA I RASHODA

Prihodi poslovanja
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
UKUPNO PRIHODA
Rashodi poslovanja
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
UKUPNO RASHODA
RAZLIKA VI§AK/ MANJAK

2024.

I. OPCI
Clanak 1.

Plan proracuna 2022.

1
13.951.600,00

705.000,00

14.656.600,00

4.209.400,00

11.017.200,00

15.226.600,00

-570.000,00

Projekcija za 2023.

2
13.856.800,00

405.000,00
14.261.800,00
3.896.300,00
7.455.500,00
11.351.800,00

2.910.000,00

RASPOLOZIVA SREDSTAVA I1Z PRETHODNIH GODINA

Ukupan donos viska/manijka iz prethodnih
godina
Dio koji ¢e se rasporediti/pokriti u razdoblju

RACUN FINANCIRANJA

Primici od financijske imovine i zaduzivanja

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova
NETO FINANCIRANJE

VI§AK/MANJAK + NETO FINANCIRANIE +

RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH
GODINA

-3.100.000,00

-1.000.000,00

6.100.000,00
4.530.000,00

1.570.000,00

0,00

-2.100.000,00

-1.000.000,00

100.000,00
2.010.000,00

-1.910.000,00

0,00

Projekcija za 2024.

3
9.902.600,00

405.000,00
10.307.600,00
3.912.100,00
3.905.500,00
7.817.600,00

2.490.000,00

-1.100.000,00

-1.100.000,00

3.100.000,00
4.490.000,00

-1.390.000,00

0,00

Indeks
3/1

4
70,98%

57,45%
70,33%
92,94%
35,45%

51,34%

-436,84%

50,82%
99,12%

-88,54%

Indeks
3/2

5
71,46%

100,00%
72,27%
100,41%
52,38%
68,87%

85,57%

3100,00%
223,38%

72,77%



Clanak 2.

Rashodi i izdaci u Prijedlogu proracunu Opcine Lokve za 2022. godinu iskazani prema programskoj, ekonomskoj,
funkcijskoj klasifikaciji i izvorima financiranja rasporeduju se po nositeljima, korisnicima i posebnim namjenama u
Posebnom djelu Proracuna, kako slijedi:

Clanak 3.
Ova Odluka objavit e se »Sluzbenim novinama Opcine Lokve«, a stupa na snagu 1. sijecnja 2022. godine

KLASA:400-08/21-01/1 Predsjednica Opcinskog vijeca
Urbroj:2112-02/1-21-1 Sandra Okanovic, v.r



